

Letni piknik z Unią Europejską

Letni piknik z Unią Europejską

W godzinach porannych, 24 czerwca 2014 r. odbyło się letnie spotkanie uczniów klas I- III podsumowujące kolejny projekt edukacyjny w naszej szkole p.n. „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I -III szkół podstawowych w gminie Rytwiany w roku szkolnym 2013/2014”. W baśniowej scenerii sali gimnastycznej najmłodszy uczniowie prezentowali swoje umiejętności poetyckie i wokalne. Ciekawy program artystyczny, zaproszeni goście w osobach: sekretarz Urzędu Gminy w Rytwianach- Pani Marianny Stryszowskiej, przedstawiciela biura Projektu w Rytwianach - Pani Anny Krali, poety ziemi staszowskiej - Pana Wiesława Kota, dyrektor szkoły - Pani Kazimierzy Krali, zgromadzonych rodziców i dziadków oraz oczywiście dzieci w pięknych, ludowych strojach, to wszystko, co było najważniejsze tego dnia. Letnie przedstawienie podobało się bardzo, a zgromadzona widownia biła gromkie brawa. Można było też posłuchać naszej pierwszoklasistki Julii Skwarzec, która zaprezentowała wiersze, jakie recytowała podczas XXIV Ogólnopolskiego Małego Konkursu Recytatorskiego w Starachowicach. Następnie dzieci losowały bilety do krainy podróży po państwach Unii Europejskiej, a zaproszonych gości obdarowywano letnimi życzeniami.



Po części artystycznej uczestnicy pikniku zgromadzili się na placu szkolnym, gdzie w miłej atmosferze pieczono kiełbasę, a dzieci mogły bawić się bańkami mydlanymi i balonami. Można było też posmakować ciast przygotowanych przez mamy i nauczycieli. Atmosferze sprzyjała oczywiście piękna, słoneczna pogoda. Całemu wydarzeniu przyglądał się uważnie przybyły specjalnie na tę uroczystość „poeta ziemi staszowskiej” - Pan Wiesław Kot, który napisał piękny wiersz o tym wydarzeniu. Radościom i uśmiechom towarzyszyła dobra zabawa, miła atmosfera, a dobry humor nie opuszczał zgromadzonych.



Składamy serdeczne podziękowania sponsorowi - Prezesowi GSSCH w Rytwianach za dostarczenie pieczywa.

Organizatorami pikniku były nauczycielki prowadzące zajęcia projektowe: Urszula Suska, Jolanta Bąk i Anna Czołba.

Źródło: SP Strzegom

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1859